
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.21-14   от  25 июня 2015 г.                                              г. Оха 

 

О награждении Почетной грамотой 

Собрания МО городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

Рассмотрев представления генерального директора ООО «РН-

Сахалинморнефтегаз» Бардина А.В. и начальника управления образования МО город-

ской округ «Охинский» Муртазиной Р.Ф., на основании Положения о Почетной грамо-

те Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания МО городской округ «Охинский» с 

вручением премии в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей: 

1.1. за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение трудовых обя-

занностей, за достижение значимых результатов в работе и в связи с празднова-

нием Дня работников нефтяной и газовой промышленности: 

Киселева Романа Вадимовича – оператора технологических установок 

5 разряда газокомпрессорного цеха обособленного подразделения «Управление 

магистральных нефтегазопроводов»; 

Даць Сергея Вячеславовича – начальника участка по обслуживанию 

электрооборудования и электроснабжения № 1 Охинской производственно-

энергетической службы обособленного подразделения «Управление энергети-

ки». 

1.2. за долголетний результативный труд в системе образования городского округа, 

личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в свя-

зи с 60-летием 

Сафаргалиеву Нурию Махмудовну – воспитателя МБДОУ детский сад 

№ 5 «Звездочка». 

2. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

 

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования      

городской округ «Охинский»       Е.Н. Переверзев 

http://www.adm-okha.ru/

